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PEMERINTAH KABUPATEN KUANTAN SINGINGI
DINAS PENANAMAN HODAL PELAYANAN TERPADU SATU PINTU DAN TENAGA KERJA

KOMPLEK P ERKANTORAN P ETI ERINTAH KABU PATEN KU ANTAN SI}.I G INGI

TELEPON (0760) 561s71 FAX @760) 561576 KODE POS 29562

TELUK KUANTAN

SURAT IZIN OPERASIONAL PAUD
Nomor : 51 /DPMPTSPTK-PTSP/201 I

Berdasarkan

OLAHRAGA Nomor

Penanaman Modal

Singingi memberi lzin

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Demikianlah surat lzin Operasional ini dikeluarkan untuk dapat dipergunakan sebagai

mana mestinya.

Dikeluarkan di : Teluk Kuantan
Pada Tanggal : 24 September 2018

a.n. BUPATI KUANTAN SINGINGI
Kepala Dinas Penanaman iiodal

, Pehyanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja
: " Kabupaten Kuantan Singingi,

Drs. LINSKAR
F;mbma Utama Muda
NIP 19650717 199203 1 007


